МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от "11" февраля  2020 г.

	№
	07-03-00027/20-

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления главы города от 25.05.2016г. № 07-03-000247/16- «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановления главы города от 25.10.2010г. № 07-03-000160/10- «Об утверждении состава комиссии МО «Город Ленск» по проведению экспертизы проектов административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг и Порядка проведения данной экспертизы», учитывая экспертное заключение на проект административного регламента и заключение прокуратуры, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение» согласно приложению.
2. Установить, что выданные дубликаты ордеров и договоров найма, предоставленными до вступления в силу настоящего постановления, сохраняют юридическую силу.
3. Обнародовать данное постановление и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
5. Признать утратившим силу постановление от 22.06.2011г. № 07-03-000141/11 об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликатов ордеров и договоров найма».

	Глава города	п/п
	                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg